
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

от 21.10.2015                                                                                                          № 647 

г. Оха 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального 

образования городской округ 

«Охинский» от 02.10.2012 № 748 «О 

создании системы профилактики 

социального сиротства и жестокого 

обращения с детьми на территории 

муниципального образования городской 

округ «Охинский» 

 

 

             Во исполнение постановления Правительства Сахалинской области от 02.03.2012 

№ 115 «О создании системы профилактики социального сиротства и жестокого 

обращения с детьми в Сахалинской области на 2011-2015 годы», руководствуясь статьей 

42 Устава муниципального образования городской округ «Охинский»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

             1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 02.10.2012 № 748 «О создании системы профилактики 

социального сиротства и жестокого обращения с детьми на территории муниципального 

образования городской округ «Охинский» следующие изменения: 

             1.1. Исключить из состава общественного совета муниципального образования 

городской округ «Охинский» по работе с семьями, оказавшимися в социально – опасном 

положении  Константинову Ирину Алексеевну. 

              1.2. Ввести в состав общественного совета муниципального образования 

городской округ «Охинский» по работе с семьями, оказавшимися в социально – опасном 

положении:                 

              1.2.1. Потоцкую Ирину Викторовну – младшего научного сотрудника 

муниципального бюджетного учреждения «Охинский краеведческий музей». 



              1.2.2. Кононенко Лилию Ильиничну – председателя Охинского отделения 

общественной организации «Дети войны». 

               2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

               3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы муниципального образования городской округ «Охинский» С.Н. 

Свиридову. 

 

И.о. главы муниципального образования                                                    Н.А. Рычкова 

городской округ «Охинский»                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


